## המלצות הוועדה להענקת תואר ההוקרה "יקיר התכנון בישראל ה'תשע"ד-2014" למתכנן פנחס כהנא

חברנו פנחס כהנא ראוי לתואר "יקיר התכנון בישראל ה'תשע"ד-2014" על פי כל אמות המידה שצוינו בתקנון להענקת תארים של האיגוד.

תרומתו לתכנון המרחבי בישראל במסגרת עבודתו במיגזר הציבורי כמנהל מחלקת תכנון מתארי בקרן הקיימת בישראל אכן עונה על כל התבחינים שנקבעו בתקנון ואף מעבר להם. כאמור בתקנון על התרומה להיות:

1. "בולטת בהשפעתה החיובית על איכותם של המרחב והתכנון כאחד."